RESOLVE:

Pxefeitura do Muni.cipio de Angat~
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 050/2017

De 12/01/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1 º) NOMEAR, para comporem a Comissão Gestora tia Feira da Lua, os seguintes membros:

Presidente: Pedro Luiz de Souza

Vice-Presidente: A manda Nunes Barbosa

1° Tesoureiro:

2° Tesoureiro:

l° Secretário:

2° Secretário:

Suplentes:

Marcelo Santi Luciano

Elisangela Cristina Morais Lopes

Aparecida de Fátima Camargo Cavalheiro

Lívia Helena Ribeiro de Albuquerque

Ednilson José Vaz

Maria Regina Pereira

Mauricio Santi Luciano

Nivaldo Lopes Faria

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições da Por

taria nº 287/2016.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, DE JANEIRO DE 2017.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 12/ 017.

LUIZ ANTONIO
Prefeito Mun'icipal.

BENEDJ
Chefe de

~t~fo~
Ru. Joio Lopes FiJho, nº 120 _ Centro, telefu (15)32559500, Angilub1 - sr -CEP 18240-000 - e-ouil: pmangatuba@angdtul:>d.sp.gov.t-r

061